
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA č.CES

ve Smyslu § 27 a S 31 ,Mlam «• '34/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v plamám 
?f"n,V n ^ C' 89/2012 Sb" oWonský zákoník, ve znání pozdájSich předpisů, se akceptací léto
rahí ™ n£dm«a °™u.slra"n,y s,mluvnl vanh mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká £.vin„ost 
™lZ?ódmí„u " P 0Va,K:m r°ZSaha ‘ 0bJcd"e,eM «»“ povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

KUM/01/01/001447/2017/264

Datum vystaveni: 06.10. 2020 í číslo VZ (kontroInVsyxtěmové)'. 1
Objednatel: Hlavní město Praha

cmtospcaě WňfcjĚĚEĚEBGXZ
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o.

sídlo: sídlo: Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava

IČO: DIČ: CZ0006458!00064581 IČO: 26843935 DIČ: CZ26843935
kontaktní
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní
osoba:
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Násev zakázky: Kancelářské potřeby mimo katalog - náhradní plnění

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. KUM/01/01/001447/2017 
přiložených nabídek pro OCP 

x), EVM (■■
LUZR 
■. DSC

a
,OKC HOM ZIO( OBF (

,slu7
kancelářské potřeby mimo katalog (15 požadavků - ES293-ES307)

i, UCT ) ODO
, ZDR , STR i, PER

Místo dodání: rozvoz na odbory

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročdělná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti x realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: ihned
Místo plnění: Odbory MHMP

77 838,60 Kč

94 185,00 Kč

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zném pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
L

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. o dani z přidané

3' bude dá,C obsahovatpředmět aCís,° objednávky, místo a termín plnění včetně
faktury apod^ ^ ptedm&lu p,nénl (matenái’ doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

DalSí podmínky:
fZSZŮSZZ M jed?áVkyx Vý5l0,r? SOUh,aSÍ s aby 1,1,0 objednávka byla uvedena v centrtlní evidenci 

h,avn to* městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text

2' Smluví iWnyprohhiujt.fc skutečností uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajerastvi ve smyslu 
jLdmlndf1"^0 Z4k0n”<U “ udSlujl svolenl kJcJ‘ch » zveřejnCnl bez stanoveni jakýchkoliv dalších

3' claOflOl^h o‘° StVkaŤ'vT,;ÍSJCdnáV,ljl' 10 UVCfejDÍnl 1410 <******* v registru smluv dle zákona

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5‘ ^ býtJm6,;éna "cbo zrušena P°u“ písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými

dodatky, kterc musí hýt podepsány oběma smluvními stranami.
6' ^dTlj0 P°™en ,d0íUÍ? °k?cplaci "i,° obJcdnávky Objednateli obratem, avSak ncjpozdéji do 5 kalendSřntch 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní

a Z maTá!ní Cfy Přcdm*lu P^ní vCetnč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Qbi-J-—•- J- ' 1 ■ • • - • -

I.

«- tt*V Praze dne:

Za Objednatele:

litelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

funkce

Stránka 2 z 2


